CESKAS
SPORITELNA

Jsme Vam bliz.

Beroun

Blansko

Brno

Brno

Brno

Chomutov

Chrudim

Décin

Frydek - Mistek

Havifov-Mésto

Hodonin

Hradec Kralové

Jihlava

Kladno

Klatovy

Kralupy nad Vitavou

Kutna Hora

Petr Peterka

MiloS Vasak

Antonin Koukola

Jelena Ditétova

Michal Pospisil

Lukas Smetana

Martin Vasicek

Lucie Sobotkova

Patrik Pokluda

Radek Bajtek

Josef Hoch

Vojtéch Zizka

Pavel Malac

Alena Dohnalkova

Pavel Hubacek

Jaroslav Tlaskal

Ladislava Novotna

Seznam investi¢nich specialistl

Politickych véznd 1940 ,266 01 Beroun
tel.: +420 724 422 546, e-mail: pepeterka@csas.cz

Wanklovo ndm. 3,678 01 Blansko
tel.: +420 724 422 695, e-mail: mvasak@csas.cz

Janska 446/6 ,602 00 Brno
tel.: +420 735 747 199, e-mail: akoukola@csas.cz

Kounicova 952/4 ,602 00 Brno
tel.: +420 602 273 040, e-mail: jditetova@csas.cz

Palackého tfida 1365/59 ,612 00 Brno
tel.: +420 739 534 836, e-mail: mipospisil@csas.cz

Palackého 4147 ,430 01 Chomutov
tel.: +420 724 250 228, e-mail: Ismetana@csas.cz

Palackého tfida 801 ,537 01 Chrudim
tel.: +420 703 478 008, e-mail: marvasicek@csas.cz

Pohraniéni 14 ,405 02 Dééin
tel.: +420 733 673 396, e-mail: lusobotkova@csas.cz

8. pésiho pluku 2173 ,738 01 Frydek - Mistek
tel.: +420 703 495 603, e-mail: ppokluda@csas.cz

nam. Republiky 1521/1B ,736 01 Havifov-Mésto
tel.: +420 703 895 555, e-mail: rbajtek@csas.cz

Narodni tfida 3654/44 ,695 01 Hodonin
tel.: +420 724 422 566, e-mail: jhoch@csas.cz

Ceskoslovenské armady 402 ,500 03 Hradec Kralové
tel.: +420 603 880 385, e-mail: vzizka@csas.cz

Krizova 1338/1 ,586 01 Jihlava
tel.: +420 724 370 147, e-mail: pmalac@csas.cz

namésti Svobody 2003 ,272 01 Kladno
tel.: +420 724 422 554, e-mail: adohnalkova@csas.cz

nam. Miru 152,339 01 Klatovy
tel.: +420 735 741 155, e-mail: phubacek@csas.cz

Husova 579 ,278 01 Kralupy nad Vitavou
tel.: +420 606 762 664, e-mail: jtlaskal@csas.cz

Masarykova 645 ,284 12 Kutna Hora
tel.: +420 733 616 998, e-mail: lanovotna@csas.cz
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